
2019 年 10 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

株式会社光学技研 

代表取締役 岡田幸勝 

 

 

弊社株主の変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 

さて、この度、2019 年 10 月 11 日付で、弊社の株主が、岡田幸勝および岡田敏子から株式会社

ニレコに変更されることとなりました。  

永年にわたり弊社に賜りましたご芳情に深く感謝いたしますとともに、今後は、弊社を含めた

ニレコグループに対しましても、今まで以上のお引き立てを賜りたく、謹んでお願い申し上げま

す。 

 

株式会社ニレコは、1950 年の創立以来、製造業向けに制御、計測、検査の分野で製品・サービ

スを提供し、安定した事業基盤を有しております。同社は、弊社の独立性を尊重しつつ、長期的

視野に立って弊社の発展に貢献することを望んでおり、会社株式の譲渡先として適切であると

判断致しました。 

弊社の経営に関しましては、岡田幸勝が引き続き代表取締役としてかじ取りを行い、これまで

以上にお客様の御役に立てるよう尽力してまいる所存ですので、変わらぬご厚誼のほど宜しく

お願い申し上げます。 

 

本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記のお問い合わせ先へご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。  

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 
 

【本件に対するお問い合わせ先】 

株式会社光学技研 

役職：常務取締役 総務部 部長 

氏名：橋本忠幸 

電話：046-224-5200 

FAX：046-224-8019 

Email：soumu@kogakugiken.co.jp 

 

役職：営業部 部長 

氏名：片岡洋平 

電話：046-224-2555 

FAX：046-224-8007 

Email：sales@kogakugiken.co.jp 

 


